MinGsito ver seny

Versenyengedély szam
425/B-11/39

A verseny szervezije
Visegrédi Erdész LK

A verseny kezdete

2016. november 29, kedd
A verseny vége

2016. november 29, kedd
A nevezéstipusa
Hatérido nelkdli

Nevezés dij

1000 Ft/f6

Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

25m K 6zponti gydjtasi pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Zg&i&ﬂ
1 Vé&i Tibor Imre 1968.
2 Veres Attila 1983.
3 Pék Zoltan 1973.
4 Béanlaki Jozsef  1954.
5 E'Sji{?a”” P 1os6,

6 Stamicz Zoltdn 1952.

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, , Szilletés
Helyezés Név datum
1 Veres Attila 1983.
2 Véri Tibor Imre 1968.
3 Stamicz Zoltan  1952.

Klub Eredmény  Megjegyzés
Visegrédi Erdész

LK 156,0

Flzesabony

Varosi LK 1510

Visegradi Erdész 150,0

LK

Visegradi Erdész

LK 142,0

Flzesabony

Véros LK 1350

Visegradi Erdész 134.0

LK

Klub Eredmény  Megjegyzés
Flzesabony

Véros LK 1500

Visegrédi Erdész

LK 148,0

Visegradi Erdész 146,0

LK

Minosités
|. osztdy
I. osztaly
|. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly

Il. osztaly

Mindsités
|. osztaly
Il. osztaly

Il. osztaly



Sziletés

Helyezés Nev datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités

4 Pék Zoltan 1973, I\_/I'fegrad' Erdesz 1440 1. osztély
Floszmann Péter Flizesabony .

5 Rudolf 1946. Varos LK 134,0 Il. osztaly

6 Bénlaki Jozsef 1954, [ iXorad Bres 430 1. osztdly

100m Nagyobi Puska optikai iranyzék 10 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név (?;ﬂlﬁ]a Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités

1 RoOzsés Gyorgy 1975, Visegradi Erdész 96,0 1. osztdly
Domonkos LK

2 Pék Zoltan 1973. \L/Eegrad' Erdesz 51 9 I1. osztély

3 Vari Tibor Imre  1968. ?_/:(segradl Erdesz 90,0 [l. osztdly

4 Kollar Janos 1983. Pontlévész SE 85,0 1. osztdly

. Flzesabony .

5 Veres Attila 1983. Varos LK 83,0 1. osztdy

6 Kun Viktor 1984. Pontlévész SE 81,0 1. osztdly

7 BITO Peter 1968. Pontlovész SE 77,0 I1. osztély
Laszlo dr

8 Edes Istvan 1980. Pontlovész SE 76,0 I1. osztély
Ferenc dr

9 Bénlaki Jozsef 1954 pxarad Brdesz 09 11, osztdly

10 Vakonyi Csaba g, Pontlévész SE 69,0 1. osztaly
Istvan
Floszmann Péter Flzesabony .

11 Rudolf 1946. Varos LK 68,0 1. osztdly

12 Gercosz 1977. Pontlévész SE - 66,0 1. osztaly
Vasziliosz

50m Perem gyujtasu Puskagyor dovés Fém iranyzék - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Cslgﬁlﬁ]eg Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités

1 Rozsas Gyorgy 1975. Visegradi Erdész 180,0 Il. osztély
Domonkos LK

2 VeresAttila  1983. Fuzesabony 178,0 I1. osztély

Varos LK



Helyezés

Név

Vari Tibor Imre

Pék Zoltan

Banlaki Jozsef

Floszmann Péter
Rudolf

Sziletési
datum

1968.

1973.

1954,

1946.

Klub

Visegradi Erdész
LK

Visegrédi Erdész
LK

Visegrédi Erdész
LK

Flizesabony
Véros LK

Eredmény  Megjegyzés
176,0
168,0
161,0

160,0

Mindsités
1. osztdly
1. osztdly
I1. osztaly

1. osztdly

50m K 6zponti gyujtast Puskagyor slovés Fem iranyzék - Felnott

férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés

1

10
11

12

Név
Véri Tibor Imre

Hegyi Istvan

RoOzsés Gyorgy
Domonkos
Vag6 Janos
Gy0z06

Pék Zoltan

Csuka Laszl6

Barkd Gyorgy
Csabadr

Veres Attila

Téth Csaba
Sandor

Banlaki Jozsef

Floszmann Péter
Rudolf

Szoke Balazs

Szuletési
datum

1968.

1953.

1975.

1973.

1973.

1972.

1969.

1983.

1977.

1954.

1946.

1971.

Skeet 50 - Felnott ferfi

Klub

Visegrédi Erdész
LK

Visegrédi Erdész
LK

Visegradi Erdész
LK

Visegrédi Erdész
LK

Visegradi Erdész
LK

Visegrédi Erdész
LK

Visegrédi Erdész
LK

Flzesabony
Véros LK
Visegrédi Erdész
LK

Visegradi Erdész
LK

Flzesabony
Vé&os LK
Visegrédi Erdész
LK

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Eredmény  Megjegyzés
175,0
174,0
172,0
171,0
170,0
169,0
168,0
165,0
164,0
163,0

162,0

161,0

Min0sités
1. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly
1. osztdly
1. osztdly
1. osztdy
1. osztdly
1. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly
1. osztdly

I1. osztaly



Helyezés Név
Rozsas Gyorgy

1
Domonkos

2 Pék Zoltan

3 Veres Attila

4 Banlaki Jozsef

5 Edes Istvan
Ferenc dr

6 Kun Viktor

7 Floszmann Péter
Rudolf

8 Biro Péter
Léaszl6 dr

9 Kolléar Janos
Varkonyi Csaba

10 ,
|stvan

11 Véri Tibor Imre

12 Gercosz
Vasziliosz

SE déiras Vezeto versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Sziletési
datum

1975.

1973.

1983.

1954.

1980.
1984.
1946.

1968.
1983.
1984.

1968.

1977.

Klub

Visegrédi Erdész

LK

Visegradi Erdész

LK

Flzesabony
Véros LK

Visegrédi Erdész

LK
Pontl6vész SE

Pontl6vész SE

Flzesabony
Véros LK

Pontlovész SE
Pontl6vész SE

Pontl6vész SE

Visegradi Erdész

LK

Pontlovész SE

Eredmény  Megjegyzés
46,0
44,0
43,0

40,0

39,0
38,0
37,0

36,0
35,0
34,0

32,0

32,0

Mindsités
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly

Il. osztdly
Il. osztaly

Il. osztdly

Il. osztaly
[11. osztdly
[11. osztaly

[11. osztdly

1. osztdy



